

Волгоград

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Волгоградской области и Республике Калмыкия

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Рабочие места (ед.) - основные/все	50/57	43/49	0/0	43/49	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	57	49	0	49	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	31	26	0	26	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговые классы (подклассы) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ											
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01. Руководство	Руководитель	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
64-2017/1	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/2	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/3	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/4	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Отдел административно-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	го и финансового обеспечения	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
64-2017/5	Начальник отдела (-главный бухгалтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64-2017/6	Главный специалист (-эксперт-заместитель главного бухгалтера)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64-2017/7	Ведущий специалист (-эксперт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64-2017/8	Старший специалист 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64-2017/9	Старший специалист 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64-2017/10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64-2017/11	Водитель 4 разряда (TOYOTA CAMRI, гос. № А034ВВ34, год вып. 2008; HUNDAI SM (Santa Fe Classic), гос. № А034УУ34, год вып. 2009)	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64-2017/12	Водитель 4 разряда (FORD FORD "Фокус", гос. № А014МУ134, год вып. 2005; Renault Voxer, L1N1M1, гос. № А772КН134, год вып. 2012)	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64-2017/13	Водитель 4 разряда (ГАЗ 3221, гос. № КО55ОН34, год вып. 2007)	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64-2017/14	Водитель 4 разряда (VAZ PARIOT, гос. № К979СР34, год вып. 2007)	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64-2017/15	Водитель 4 разряда (VAZ PARIOT, гос. № М558ММ134, год вып. 2015)	-	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/16	Воитель 4 разряда (RENUCLT SANDERO СТЕРWAУ, гос. № С027ТЕ34, год вып. 2012)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/17А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/17-1А (64-2017/17А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/18	03. Отдел организационной, правовой работы и кадров Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/19	Главный специалист (-эксперт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/20	Главный специалист (-эксперт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/21	Ведущий специалист (-эксперт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/22	Старший специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/23А	Старший специалист 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/23-1А (64-2017/23А)	Старший специалист 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/24	Старший специалист 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/25	Депроизводитель 04. Отдел по защите прав субъектов персональных данных и надзора в сфере информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/27	Главный специалист (-эксперт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/28	Ведущий специалист (-эксперт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64-2017/29А	Ведущий специалист (-эксперт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16																	
64-2017/29-1А (64-2017/29А)	Ведущий специалист (-эксперт)	химический			аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум												1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
64-2017/30	Начальник отдела																															
64-2017/31	Главный специалист (-эксперт)																	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
64-2017/32А	Ведущий специалист (-эксперт)																	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
64-2017/32-1А (64-2017/32А)	Ведущий специалист (-эксперт)																	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
64-2017/33	Ведущий специалист (-эксперт)																	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
64-2017/34	Старший специалист 2 разряда																	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	06. Отдел надзора в сфере электросвязи и почтовой связи																															
64-2017/35	Начальник отдела																															
64-2017/36	Главный специалист (-эксперт)																	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64-2017/37А	Ведущий специалист (-эксперт)																	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64-2017/37-1А (64-2017/37А)	Ведущий специалист (-эксперт)																	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64-2017/37-2А (64-2017/37А)	Ведущий специалист (-эксперт)																	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64-2017/38	Ведущий специалист (-эксперт)																	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64-2017/39	07. Отдел надзора в сфере использования РЭС и ВЧУ																															
64-2017/40	Начальник отдела																															
64-2017/41	Главный специалист (-эксперт)																	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий специалист (-эксперт)																	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2 эксперт)	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	нелионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
64-2017/42	Ведущий специалист (-эксперт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
64-2017/43	Старший специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 27.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника Управления

(должность)



Михайлов Владимир Сергеевич

Ф.И.О.

11.05.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела надзора в сфере электросвязи и почтовой связи. Председатель профсоюзного комитета

(должность)



Кологов Дрослав Анатольевич

Ф.И.О.

11.05.2017

(дата)

Ведущий специалист-эксперт отдела административного и финансового обеспечения

(должность)



Мурадова Наталия Шабановна

Ф.И.О.

11.05.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4492

(№ в реестре экспертов)



Попова Елена Сергеевна

Ф.И.О.

27.04.17

(дата)